
 

ZARZĄDZENIE 42/2023 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia  20 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie  powołania Komisji Likwidacyjnej składników majątku ruchomego                           

w Urzędzie Gminy Jemielno 

  

Na podstawie art.33 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2023 roku, poz.40), zarządzam, co następuje: 

  

                                                                        § 1.  

Powołuje Komisję Likwidacyjną składników majątku ruchomego w Urzędzie Gminy 

Jemielno w następującym składzie: 

  

1. Anna Baranowska – przewodniczący 

2. Agnieszka Pawłowska – zastępca przewodniczącego 

3. Krzysztof Podgórny – członek 

  

                                                                      § 2.  
 

Ustalam Regulamin działania Komisji zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

                                                                      § 3. 

 

Traci moc Zarządzenie nr 19/2021 Wójta Gminy Jemielno z dnia 26 lutego 2021r. 

 

 

                                                                       § 4. 

 

 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 
 


